
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

9

2

134

12

153

61

5

11

15

77

64

75

102

35

111

10

90

Verband

S

S

G

S

G

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Maximilian Weber

Alexandro Buberl

Christofer Lösel

Korbinian Kees

Max Meyer

Tristan Stadlbauer

Jannes Kilian

Vincent Siedlecki

Felix Kainz

Emilie Mühlberger

Laynee Kehrer

Marius Groß

Sebastian Takazs

Lea Ehrhardt

Quirin Hübl

Lucas Langenmeir

Maya Stevens

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Burgwindheim

MSC Reichling

MSC Eichenried

MV Warching

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MC Windsberg

MSC Eichenried

Sponsor Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

Beste Zeit.

1:36.092

1:38.120

1:38.064

1:36.253

1:37.708

1:40.075

1:41.227

1:41.787

1:44.334

1:45.247

1:45.133

1:44.437

1:50.510

1:50.109

1:59.197

2:00.876

2:04.840

Diff.

13.142

14.413

19.427

34.907

36.124

40.710

47.633

55.410

1:04.168

1:08.919

1:31.238

1:52.832

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

13.142

1.271

5.014

15.480

1.217

4.586

6.923

7.777

8.758

4.751

22.319

21.594

1 Runde

36.866

7.808

36.004

Gesamtzeit

11:06.961

11:20.103

11:21.374

11:26.388

11:41.868

11:43.085

11:47.671

11:54.594

12:02.371

12:11.129

12:15.880

12:38.199

12:59.793

11:15.901

11:52.767

12:00.575

12:36.579

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 2 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 16:49:01

MSC Manching 0,985 Km

15.07.2017 16:55

    Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2017


